2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 19.03.2020 года                                                                                           № 50
станица Вышестеблиевская

Об итогах конкурса по отбору социально-ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2019 года № 232 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на 2020 год, и на основании решения комиссии по конкурсному отбору социально-ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 12 марта 2020 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список социально-ориентированных некоммерческих организаций на получение субсидий из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в 2020 году (Приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская Централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Печеная) перечислить из средств муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на 2020 год сумму субсидий некоммерческим организациям на проведение расходов и (или) на возмещение произведенных расходов.
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедаковой) обнародовать и разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
5. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
image1.jpeg